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CDS GIORNATA 'B' RAGAZZI/E

Organizzazione: CP VICENZA - GA BASSANO - Bassano del Grappa

RISULTATI 02/05 - 00:09

1000m RF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Impianto 'S Croce' - 30 Aprile 2023 Ora Inizio: 11:46 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 DAMBRUOSO Ludovica 2010 RF VI684 VALLEY ATHLETICS TEAM A.S.D. 3:18.1 935

2 8 MAINO Sofia 2011 RF VI613 ATLETICA SCHIO 3:46.5 599

3 3 OLIVOTTO Laura 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3:49.3 571

4 11 ORSO Veronica 2010 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3:55.2 512

5 17 DISSEGNA Laura 2010 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3:56.5 500

6 37 FRIGO Gaia 2010 RF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 3:59.4 472

7 10 FIORILLO Giorgia 2010 RF VI614 G.A. BASSANO 4:00.3 464

8 22 CASTELLO Greta 2010 RF VI615 U.S. SUMMANO 4:01.2 455

9 46 BUCAIONI Sara 2010 RF VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 4:03.6 434

10 26 AZZOLIN Vittoria 2011 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 4:10.1 376

11 25 GUADAGNINI Francesca 2010 RF VI614 G.A. BASSANO 4:10.4 374

12 1009 TOGNON Beatrice 2010 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 4:10.8 370

13 51 VALLORTIGARA Giorgia 2010 RF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 4:11.2 367

14 45 ZEN Alice 2011 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 4:12.6 355

15 1000 FERRACIN Emma 2011 RF VI614 G.A. BASSANO 4:36.4 176

16 50 BANCE Omaimato 2011 RF VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 4:39.6 155

17 13 BORGO Laura 2010 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 4:47.5 106

  52 MENTOR ANDRIOLO Dafne 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA DNS  

  28 GUIOTTO Martina 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA DNS  

  34 TOGNON Alice 2010 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE DNS  

Serie 2 Impianto 'S Croce' - 30 Aprile 2023 Ora Inizio: 11:56 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 LONGO Giulia 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4:07.8 396

2 21 MICHELAZZO Anna 2011 RF VI614 G.A. BASSANO 4:08.5 390

3 27 AMBROSINI Vittoria 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4:09.7 380

4 24 FABRIS Maddalena 2011 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 4:12.8 353

5 9 ZACCARIA Gloria 2011 RF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 4:13.2 350

6 42 LANDO Maria 2011 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 4:14.6 338

7 30 MARAOLO Nesia 2011 RF VI614 G.A. BASSANO 4:14.9 336

8 35 BARBIERO Vittoria 2010 RF VI614 G.A. BASSANO 4:18.0 311

9 43 AGGIO Eva 2011 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 4:20.8 289

10 39 STRATAN Bogdana 2010 RF VI614 G.A. BASSANO 4:28.3 232

11 15 DALLA VALLE Teresa 2010 RF VI614 G.A. BASSANO 4:29.8 221

12 29 PETTENON Maria Teresa 2011 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 4:41.1 145

13 4 VIDALE Linda 2011 RF VI614 G.A. BASSANO 4:49.7 94

14 23 GNOATO Giorgia 2010 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 5:02.7 26

15 47 LEKEUCHE Asia 2011 RF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 5:03.1 24

16 31 LIEVORE Anna 2010 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 5:03.9 21

  41 VIVIAN Giorgia 2010 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR DNS  

  44 MAZZARESE Noemi 2011 RF VI614 G.A. BASSANO DNS  

Serie 3 Impianto 'S Croce' - 30 Aprile 2023 Ora Inizio: 12:04 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 16 CECCHIN Elisa 2010 RF VI614 G.A. BASSANO 3:47.6 588

2 7 SANTONOCITO Anita Matil 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3:51.4 549

3 53 RUSSO Giorgia 2010 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 3:55.8 506

4 1 RADHIMA Veronica 2011 RF VI614 G.A. BASSANO 4:04.4 426

5 40 MILANESI Maria Leoncina 2011 RF VI614 G.A. BASSANO 4:05.5 416

6 19 BERTOLIN Giulia 2011 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 4:06.1 411

7 48 BONATO Asia 2010 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 4:07.2 401

8 36 CARLESSO Vera 2011 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 4:08.2 393

9 18 MIGLIORINI Lucia 2011 RF VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 4:10.4 374

10 33 VALERIO Giorgia 2010 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 4:21.2 285

11 32 ALESSIO Giulia 2010 RF VI614 G.A. BASSANO 4:24.4 261

12 14 POSTAL Dalia Francesca 2010 RF VI614 G.A. BASSANO 4:38.6 161

13 5 SCOTTON Sofia 2011 RF VI614 G.A. BASSANO 4:46.2 114

14 38 CECCHETTO Emma 2010 RF VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 4:49.0 98

15 49 STEVANIN Emma Francesca 2011 RF VI614 G.A. BASSANO 5:30.9  
  20 FINCATO Aurora 2010 RF VI614 G.A. BASSANO DNS  
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  12 FABRIS Pamela 2011 RF VI614 G.A. BASSANO DNS  

RIEPILOGO Impianto 'S Croce' 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 DAMBRUOSO Ludovica 2010 RF VI684 VALLEY ATHLETICS TEAM A.S.D. 3:18.1 935

2 8 MAINO Sofia 2011 RF VI613 ATLETICA SCHIO 3:46.5 599

3 16 CECCHIN Elisa 2010 RF VI614 G.A. BASSANO 3:47.6 588

4 3 OLIVOTTO Laura 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3:49.3 571

5 7 SANTONOCITO Anita Matil 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3:51.4 549

6 11 ORSO Veronica 2010 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3:55.2 512

7 53 RUSSO Giorgia 2010 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 3:55.8 506

8 17 DISSEGNA Laura 2010 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3:56.5 500

9 37 FRIGO Gaia 2010 RF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 3:59.4 472

10 10 FIORILLO Giorgia 2010 RF VI614 G.A. BASSANO 4:00.3 464

11 22 CASTELLO Greta 2010 RF VI615 U.S. SUMMANO 4:01.2 455

12 46 BUCAIONI Sara 2010 RF VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 4:03.6 434

13 1 RADHIMA Veronica 2011 RF VI614 G.A. BASSANO 4:04.4 426

14 40 MILANESI Maria Leoncina 2011 RF VI614 G.A. BASSANO 4:05.5 416

15 19 BERTOLIN Giulia 2011 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 4:06.1 411

16 48 BONATO Asia 2010 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 4:07.2 401

17 2 LONGO Giulia 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4:07.8 396

18 36 CARLESSO Vera 2011 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 4:08.2 393

19 21 MICHELAZZO Anna 2011 RF VI614 G.A. BASSANO 4:08.5 390

20 27 AMBROSINI Vittoria 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4:09.7 380

21 26 AZZOLIN Vittoria 2011 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 4:10.1 376

22 25 GUADAGNINI Francesca 2010 RF VI614 G.A. BASSANO 4:10.4 374

22 18 MIGLIORINI Lucia 2011 RF VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 4:10.4 374

24 1009 TOGNON Beatrice 2010 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 4:10.8 370

25 51 VALLORTIGARA Giorgia 2010 RF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 4:11.2 367

26 45 ZEN Alice 2011 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 4:12.6 355

27 24 FABRIS Maddalena 2011 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 4:12.8 353

28 9 ZACCARIA Gloria 2011 RF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 4:13.2 350

29 42 LANDO Maria 2011 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 4:14.6 338

30 30 MARAOLO Nesia 2011 RF VI614 G.A. BASSANO 4:14.9 336

31 35 BARBIERO Vittoria 2010 RF VI614 G.A. BASSANO 4:18.0 311

32 43 AGGIO Eva 2011 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 4:20.8 289

33 33 VALERIO Giorgia 2010 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 4:21.2 285

34 32 ALESSIO Giulia 2010 RF VI614 G.A. BASSANO 4:24.4 261

35 39 STRATAN Bogdana 2010 RF VI614 G.A. BASSANO 4:28.3 232

36 15 DALLA VALLE Teresa 2010 RF VI614 G.A. BASSANO 4:29.8 221

37 1000 FERRACIN Emma 2011 RF VI614 G.A. BASSANO 4:36.4 176

38 14 POSTAL Dalia Francesca 2010 RF VI614 G.A. BASSANO 4:38.6 161

39 50 BANCE Omaimato 2011 RF VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 4:39.6 155

40 29 PETTENON Maria Teresa 2011 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 4:41.1 145

41 5 SCOTTON Sofia 2011 RF VI614 G.A. BASSANO 4:46.2 114

42 13 BORGO Laura 2010 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 4:47.5 106

43 38 CECCHETTO Emma 2010 RF VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 4:49.0 98

44 4 VIDALE Linda 2011 RF VI614 G.A. BASSANO 4:49.7 94

45 23 GNOATO Giorgia 2010 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 5:02.7 26

46 47 LEKEUCHE Asia 2011 RF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 5:03.1 24

47 31 LIEVORE Anna 2010 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 5:03.9 21

48 49 STEVANIN Emma Francesca 2011 RF VI614 G.A. BASSANO 5:30.9  

  20 FINCATO Aurora 2010 RF VI614 G.A. BASSANO DNS  

  12 FABRIS Pamela 2011 RF VI614 G.A. BASSANO DNS  

  52 MENTOR ANDRIOLO Dafne 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA DNS  

  28 GUIOTTO Martina 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA DNS  

  34 TOGNON Alice 2010 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE DNS  

  44 MAZZARESE Noemi 2011 RF VI614 G.A. BASSANO DNS  

  41 VIVIAN Giorgia 2010 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR DNS  

60 Hs H 60 RF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Impianto 'S Croce' - 30 Aprile 2023 Ora Inizio: 10:50 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 56 BIZZOTTO Viola 2010 RF VI614 G.A. BASSANO 10.5 781

2 5 26 OLIVOTTO Laura 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.6 765

3 6 16 JONOCH Eleonora 2010 RF VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 11.0 706

4 3 31 ORSO Veronica 2010 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 11.0 706
5 7 54 CORTIANA Sveva 2010 RF VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 12.1 554
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6 2 40 PIZZATO Guendalina 2010 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 13.6 361

Serie 2 Impianto 'S Croce' - 30 Aprile 2023 Ora Inizio: 10:53 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 44 DAMBRUOSO Ludovica 2010 RF VI684 VALLEY ATHLETICS TEAM A.S.D. 10.8 735

2 4 50 LANDO Maria 2011 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 11.2 678

3 2 51 RENSI Rachele 2010 RF VI684 VALLEY ATHLETICS TEAM A.S.D. 11.6 622

4 6 22 BARBIERO Vittoria 2010 RF VI614 G.A. BASSANO 11.7 608

5 5 12 GUADAGNINI Francesca 2010 RF VI614 G.A. BASSANO 12.6 488

  7 37 TOGNON Beatrice 2010 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE DNS  

Serie 3 Impianto 'S Croce' - 30 Aprile 2023 Ora Inizio: 10:56 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 3 FIORILLO Giorgia 2010 RF VI614 G.A. BASSANO 12.4 514

2 7 15 GIAROLO Alessia 2010 RF VI613 ATLETICA SCHIO 13.1 424

3 5 28 BESOSTRI Camilla 2010 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 13.1 424

4 2 46 NATALSCHI Ginevra Magda 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 13.5 374

5 4 34 BORTOLETTO Camilla 2011 RF VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 15.5 143

6 3 36 MIOTTI Myriam 2011 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 16.7 19

Serie 4 Impianto 'S Croce' - 30 Aprile 2023 Ora Inizio: 10:58 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 39 CAPPELLOTTO Alice 2011 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 11.6 622

2 3 41 DALLA VALLE Teresa 2010 RF VI614 G.A. BASSANO 12.6 488

3 4 5 CAROLLO Bianca 2011 RF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 13.1 424

4 6 43 ARTUSO Adele 2011 RF VI682 ASD POLISPORTIVA FULGOR THIENE 14.3 277

  5 4 MAZZARESE Noemi 2011 RF VI614 G.A. BASSANO DNS  

  2 9 FINETTI MARASCHI Sole 2010 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE DNS  

Serie 5 Impianto 'S Croce' - 30 Aprile 2023 Ora Inizio: 11:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 27 MICHELAZZO Anna 2011 RF VI614 G.A. BASSANO 11.8 595

2 5 32 ZOCCHE Elisabeth 2011 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 12.9 449

3 2 25 CAROLLO Emily 2011 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 13.2 411

4 7 52 PERGHER Laura 2011 RF VI613 ATLETICA SCHIO 13.4 386

5 6 53 FERRACIN Emma 2011 RF VI614 G.A. BASSANO 13.9 325

6 3 47 BISAZZA Bianca 2011 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 14.6 243

Serie 6 Impianto 'S Croce' - 30 Aprile 2023 Ora Inizio: 11:02 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 21 MORO Noemi 2010 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 12.2 540

2 5 19 MARAOLO Nesia 2011 RF VI614 G.A. BASSANO 12.2 540

3 2 20 LONGO Giulia 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 12.7 475

4 7 42 AGGIO Eva 2011 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 13.2 411

5 4 49 FIORENZO Noemi 2011 RF VI615 U.S. SUMMANO 13.5 374

6 6 48 VIDALE Linda 2011 RF VI614 G.A. BASSANO 18.9  

Serie 7 Impianto 'S Croce' - 30 Aprile 2023 Ora Inizio: 11:05 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 14 ENDRIZZI Emma 2011 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 11.1 692

2 3 38 PAGLIARO Emma 2010 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 11.5 636

3 4 24 POSTAL Dalia Francesca 2010 RF VI614 G.A. BASSANO 11.7 608

4 2 10 CECCHIN Elisa 2010 RF VI614 G.A. BASSANO 12.4 514

5 5 1 RUSSO Giorgia 2010 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 13.6 361

Serie 8 Impianto 'S Croce' - 30 Aprile 2023 Ora Inizio: 11:08 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 23 GRESELIN SASSARO Aurora 2010 RF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 11.9 581

2 4 45 MILANESI Maria Leoncina 2011 RF VI614 G.A. BASSANO 12.2 540

3 2 35 ESPOSITO Annalina 2010 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 12.5 501

4 6 13 FINCATO Aurora 2010 RF VI614 G.A. BASSANO 14.8 220

  5 11 FABRIS Pamela 2011 RF VI614 G.A. BASSANO DNS  

Serie 9 Impianto 'S Croce' - 30 Aprile 2023 Ora Inizio: 11:10 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 29 KURIDZA Sofija 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 11.2 678

2 6 30 STRATAN Bogdana 2010 RF VI614 G.A. BASSANO 11.3 664

3 2 55 RADHIMA Veronica 2011 RF VI614 G.A. BASSANO 12.6 488

4 3 18 ALESSIO Giulia 2010 RF VI614 G.A. BASSANO 12.6 488

5 5 17 SCOTTON Sofia 2011 RF VI614 G.A. BASSANO 13.1 424
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Serie 10 Impianto 'S Croce' - 30 Aprile 2023 Ora Inizio: 11:13 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 33 SCHIRO Emma 2010 RF VI615 U.S. SUMMANO 10.3 813

2 2 7 STEVANIN Emma Francesca 2011 RF VI614 G.A. BASSANO 14.4 266

3 3 2 FABRIS Teresa 2011 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 15.2 175

4 4 6 ZUECH Adele 2010 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 15.2 175

5 6 8 ANANIA Alessandra 2011 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 17.4  

RIEPILOGO Impianto 'S Croce' 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 33 SCHIRO Emma 2010 RF VI615 U.S. SUMMANO 10.3 813

2 4 56 BIZZOTTO Viola 2010 RF VI614 G.A. BASSANO 10.5 781

3 5 26 OLIVOTTO Laura 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.6 765

4 3 44 DAMBRUOSO Ludovica 2010 RF VI684 VALLEY ATHLETICS TEAM A.S.D. 10.8 735

5 6 16 JONOCH Eleonora 2010 RF VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 11.0 706

6 3 31 ORSO Veronica 2010 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 11.0 706

7 6 14 ENDRIZZI Emma 2011 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 11.1 692

8 4 50 LANDO Maria 2011 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 11.2 678

8 4 29 KURIDZA Sofija 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 11.2 678

10 6 30 STRATAN Bogdana 2010 RF VI614 G.A. BASSANO 11.3 664

11 3 38 PAGLIARO Emma 2010 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 11.5 636

12 7 39 CAPPELLOTTO Alice 2011 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 11.6 622

12 2 51 RENSI Rachele 2010 RF VI684 VALLEY ATHLETICS TEAM A.S.D. 11.6 622

14 6 22 BARBIERO Vittoria 2010 RF VI614 G.A. BASSANO 11.7 608

14 4 24 POSTAL Dalia Francesca 2010 RF VI614 G.A. BASSANO 11.7 608

16 4 27 MICHELAZZO Anna 2011 RF VI614 G.A. BASSANO 11.8 595

17 3 23 GRESELIN SASSARO Aurora 2010 RF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 11.9 581

18 7 54 CORTIANA Sveva 2010 RF VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 12.1 554

19 3 21 MORO Noemi 2010 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 12.2 540

19 4 45 MILANESI Maria Leoncina 2011 RF VI614 G.A. BASSANO 12.2 540

21 5 19 MARAOLO Nesia 2011 RF VI614 G.A. BASSANO 12.2 540

22 2 10 CECCHIN Elisa 2010 RF VI614 G.A. BASSANO 12.4 514

22 6 3 FIORILLO Giorgia 2010 RF VI614 G.A. BASSANO 12.4 514

24 2 35 ESPOSITO Annalina 2010 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 12.5 501

25 2 55 RADHIMA Veronica 2011 RF VI614 G.A. BASSANO 12.6 488

25 3 41 DALLA VALLE Teresa 2010 RF VI614 G.A. BASSANO 12.6 488

25 5 12 GUADAGNINI Francesca 2010 RF VI614 G.A. BASSANO 12.6 488

28 3 18 ALESSIO Giulia 2010 RF VI614 G.A. BASSANO 12.6 488

29 2 20 LONGO Giulia 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 12.7 475

30 5 32 ZOCCHE Elisabeth 2011 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 12.9 449

31 4 5 CAROLLO Bianca 2011 RF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 13.1 424

31 5 17 SCOTTON Sofia 2011 RF VI614 G.A. BASSANO 13.1 424

31 7 15 GIAROLO Alessia 2010 RF VI613 ATLETICA SCHIO 13.1 424

34 5 28 BESOSTRI Camilla 2010 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 13.1 424

35 2 25 CAROLLO Emily 2011 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 13.2 411

35 7 42 AGGIO Eva 2011 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 13.2 411

37 7 52 PERGHER Laura 2011 RF VI613 ATLETICA SCHIO 13.4 386

38 4 49 FIORENZO Noemi 2011 RF VI615 U.S. SUMMANO 13.5 374

38 2 46 NATALSCHI Ginevra Magda 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 13.5 374

40 5 1 RUSSO Giorgia 2010 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 13.6 361

40 2 40 PIZZATO Guendalina 2010 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 13.6 361

42 6 53 FERRACIN Emma 2011 RF VI614 G.A. BASSANO 13.9 325

43 6 43 ARTUSO Adele 2011 RF VI682 ASD POLISPORTIVA FULGOR THIENE 14.3 277

44 2 7 STEVANIN Emma Francesca 2011 RF VI614 G.A. BASSANO 14.4 266

45 3 47 BISAZZA Bianca 2011 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 14.6 243

46 6 13 FINCATO Aurora 2010 RF VI614 G.A. BASSANO 14.8 220

47 3 2 FABRIS Teresa 2011 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 15.2 175

48 4 6 ZUECH Adele 2010 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 15.2 175

49 4 34 BORTOLETTO Camilla 2011 RF VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 15.5 143

50 3 36 MIOTTI Myriam 2011 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 16.7 19

51 6 8 ANANIA Alessandra 2011 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 17.4  

52 6 48 VIDALE Linda 2011 RF VI614 G.A. BASSANO 18.9  

  5 11 FABRIS Pamela 2011 RF VI614 G.A. BASSANO DNS  

  5 4 MAZZARESE Noemi 2011 RF VI614 G.A. BASSANO DNS  

  2 9 FINETTI MARASCHI Sole 2010 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE DNS  

  7 37 TOGNON Beatrice 2010 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE DNS  

Salto in lungo RF
SERIE - RISULTATI
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Serie 1 Impianto 'S Croce' - 30 Aprile 2023 Ora Inizio: 10:00 - Ora Fine: 11:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 15 PIZZATO Guendalina 2010 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 4.00 625

1°: 3.78  2°: 4.00  3°: 3.95                    

2 37 VALLORTIGARA Giorgia 2010 RF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 3.90 600

1°: 3.67  2°: 3.90  3°: 3.90                    

3 45 GRESELIN SASSARO Aurora 2010 RF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 3.60 527

1°: X  2°: 3.60  3°: 3.48                    

4 17 PAGLIARO Emma 2010 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 3.52 508

1°: 3.52  2°: 3.50  3°: 3.50                    

5 13 COSTA Aurora 2010 RF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 3.51 506

1°: 3.51  2°: 3.05  3°: X                    

6 43 SALERNO Elisabetta 2011 RF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 3.48 499

1°: 3.48  2°: X  3°: 3.35                    

7 19 BORGO Laura 2010 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 3.45 492

1°: 3.45  2°: 3.35  3°: 3.36                    

8 5 ENDRIZZI Emma 2011 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 3.45 492

1°: 3.32  2°: 3.35  3°: 3.45                    

9 31 CANALE Sofia 2010 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 3.40 480

1°: X  2°: 3.39  3°: 3.40                    

10 23 CAPPELLOTTO Alice 2011 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 3.40 480

1°: 3.23  2°: 3.35  3°: 3.40                    

11 6 FRIGO Gaia 2010 RF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 3.38 475

1°: 3.15  2°: 3.38  3°: 3.36                    

12 36 PICCOLI Sara 2010 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 3.33 463

1°: 3.17  2°: 3.25  3°: 3.33                    

13 57 PIERANTONI Sara 2011 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 3.30 456

1°: 3.00  2°: 3.30  3°: X                    

14 34 VALERIO Giorgia 2010 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 3.29 454

1°: 3.17  2°: 3.12  3°: 3.29                    

15 58 CAROLLO Bianca 2011 RF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 3.20 432

1°: 3.17  2°: 3.20  3°: X                    

16 51 GASPARELLA Anna 2010 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 3.20 432

1°: 2.65  2°: 3.20  3°: 2.70                    

17 8 ZOCCHE Elisabeth 2011 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 3.15 421

1°: 2.92  2°: X  3°: 3.15                    

18 50 BERTOLIN Giulia 2011 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 3.11 411

1°: 3.11  2°: 3.00  3°: 3.10                    

19 7 PETTENON Maria Teresa 2011 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 2.94 372

1°: 2.94  2°: 2.90  3°: 2.88                    

20 52 ZUECH Adele 2010 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 2.93 370

1°: 2.85  2°: 2.93  3°: X                    

21 48 GNATA Sofia 2010 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 2.82 344

1°: 2.50  2°: 2.76  3°: 2.82                    

22 18 MAMBRELLI Matilde 2011 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 2.76 330

1°: X  2°: X  3°: 2.76                    

23 24 CAROLLO Emily 2011 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 2.75 328

1°: 2.70  2°: 2.75  3°: 2.73                    

24 11 LIEVORE Anna 2010 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 2.73 324

1°: X  2°: 2.40  3°: 2.73                    

25 46 TOMIELLO Giulia 2011 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 2.60 294

1°: 2.36  2°: 2.44  3°: 2.60                    

26 12 FABRIS Teresa 2011 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 2.59 292

1°: 2.38  2°: 2.59  3°: 2.30                    

27 44 BAU' Matilde 2010 RF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 2.55 283

1°: X  2°: 2.52  3°: 2.55                    

28 41 BISAZZA Bianca 2011 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 2.45 260

1°: 2.33  2°: X  3°: 2.45                    

29 30 MIOTTI Myriam 2011 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 2.42 254

1°: X  2°: X  3°: 2.42                    

30 2 LEKEUCHE Asia 2011 RF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 2.40 249

1°: X  2°: X  3°: 2.40                    

  49 DE ANTONI Asia 2010 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE DNS  

  20 VIVIAN Giorgia 2010 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR DNS  

Serie 2 Impianto 'S Croce' - 30 Aprile 2023 Ora Inizio: 10:00 - Ora Fine: 10:47 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 35 SCHIRO Emma 2010 RF VI615 U.S. SUMMANO 4.22 679
1°: 4.22  2°: X  3°: X                    
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2 42 MIGLIORINI Lucia 2011 RF VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 4.03 632

1°: 4.02  2°: 4.03  3°: 3.81                    

3 29 PERGHER Laura 2011 RF VI613 ATLETICA SCHIO 3.86 590

1°: 3.36  2°: 3.86  3°: 3.63                    

4 33 GIARRAPUTO Lisa 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.72 556

1°: 3.63  2°: 3.62  3°: 3.72                    

5 1 KURIDZA Sofija 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.64 537

1°: 3.30  2°: 3.64  3°: 3.09                    

6 27 BERRA Maddalena 2010 RF VI613 ATLETICA SCHIO 3.62 532

1°: 3.60  2°: 3.62  3°: 3.57                    

7 16 RUSSO Fabrizia Maria 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.62 532

1°: 3.44  2°: 3.34  3°: 3.62                    

8 47 NATALSCHI Ginevra Magda 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.53 511

1°: 2.48  2°: 2.79  3°: 3.53                    

9 14 FABRIS Maddalena 2011 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3.50 503

1°: 3.41  2°: 3.06  3°: 3.50                    

10 9 GRENDENE Elisabetta 2010 RF VI613 ATLETICA SCHIO 3.48 499

1°: 3.48  2°: 3.08  3°: X                    

11 55 BANCE Omaimato 2011 RF VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 3.45 492

1°: 3.07  2°: 3.44  3°: 3.45                    

12 22 ZARPELLON Gaia 2010 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3.43 487

1°: 3.43  2°: 3.28  3°: 3.18                    

13 38 FIORENZO Noemi 2011 RF VI615 U.S. SUMMANO 3.37 472

1°: 3.17  2°: 3.37  3°: X                    

14 60 LATERZA Arianna 2011 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3.28 451

1°: 3.00  2°: 3.25  3°: 3.28                    

15 3 AMBROSINI Vittoria 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.26 446

1°: X  2°: 3.26  3°: 3.25                    

16 56 BUCAIONI Sara 2010 RF VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 3.26 446

1°: X  2°: 3.26  3°: 2.90                    

17 39 SALVADORI Maria Giulia 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.11 411

1°: 2.97  2°: 3.11  3°: 3.05                    

18 53 BONATO Asia 2010 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3.00 386

1°: 3.00  2°: X  3°: X                    

19 54 ASSI MINGOT Ginevra 2010 RF VI613 ATLETICA SCHIO 2.92 367

1°: 2.92  2°: 2.60  3°: 2.67                    

20 25 CECCHETTO Emma 2010 RF VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 2.91 365

1°: 2.78  2°: 2.91  3°: 2.75                    

21 10 MARCHETTI Gioia Sofia 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 2.88 358

1°: 2.87  2°: 2.88  3°: 2.83                    

22 28 BORTOLETTO Camilla 2011 RF VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 2.83 347

1°: 2.83  2°: 2.63  3°: 2.57                    

23 59 ARTUSO Adele 2011 RF VI682 ASD POLISPORTIVA FULGOR THIENE 2.76 330

1°: X  2°: 2.76  3°: 2.57                    

24 32 ARCANGELO Elisabetta 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 2.61 296

1°: 2.61  2°: 2.35  3°: 2.23                    

25 40 ZEN Chiara 2010 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 2.54 281

1°: 2.54  2°: 2.43  3°: 2.30                    

26 26 OSTI Marta 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 2.35 238

1°: X  2°: 2.33  3°: 2.35                    

  4 MENTOR ANDRIOLO Dafne 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA DNS  

  21 VIERO Arianna 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA DNS  

RIEPILOGO Impianto 'S Croce' 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 35 SCHIRO Emma 2010 RF VI615 U.S. SUMMANO 4.22 679

2 42 MIGLIORINI Lucia 2011 RF VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 4.03 632

3 15 PIZZATO Guendalina 2010 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 4.00 625

4 37 VALLORTIGARA Giorgia 2010 RF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 3.90 600

5 29 PERGHER Laura 2011 RF VI613 ATLETICA SCHIO 3.86 590

6 33 GIARRAPUTO Lisa 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.72 556

7 1 KURIDZA Sofija 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.64 537

8 27 BERRA Maddalena 2010 RF VI613 ATLETICA SCHIO 3.62 532

9 16 RUSSO Fabrizia Maria 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.62 532

10 45 GRESELIN SASSARO Aurora 2010 RF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 3.60 527

11 47 NATALSCHI Ginevra Magda 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.53 511

12 17 PAGLIARO Emma 2010 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 3.52 508

13 13 COSTA Aurora 2010 RF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 3.51 506

14 14 FABRIS Maddalena 2011 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3.50 503
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15 43 SALERNO Elisabetta 2011 RF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 3.48 499

16 9 GRENDENE Elisabetta 2010 RF VI613 ATLETICA SCHIO 3.48 499

17 55 BANCE Omaimato 2011 RF VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 3.45 492

18 19 BORGO Laura 2010 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 3.45 492

19 5 ENDRIZZI Emma 2011 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 3.45 492

20 22 ZARPELLON Gaia 2010 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3.43 487

21 31 CANALE Sofia 2010 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 3.40 480

22 23 CAPPELLOTTO Alice 2011 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 3.40 480

23 6 FRIGO Gaia 2010 RF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 3.38 475

24 38 FIORENZO Noemi 2011 RF VI615 U.S. SUMMANO 3.37 472

25 36 PICCOLI Sara 2010 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 3.33 463

26 57 PIERANTONI Sara 2011 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 3.30 456

27 34 VALERIO Giorgia 2010 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 3.29 454

28 60 LATERZA Arianna 2011 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3.28 451

29 3 AMBROSINI Vittoria 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.26 446

30 56 BUCAIONI Sara 2010 RF VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 3.26 446

31 58 CAROLLO Bianca 2011 RF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 3.20 432

32 51 GASPARELLA Anna 2010 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 3.20 432

33 8 ZOCCHE Elisabeth 2011 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 3.15 421

34 50 BERTOLIN Giulia 2011 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 3.11 411

35 39 SALVADORI Maria Giulia 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.11 411

36 53 BONATO Asia 2010 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3.00 386

37 7 PETTENON Maria Teresa 2011 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 2.94 372

38 52 ZUECH Adele 2010 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 2.93 370

39 54 ASSI MINGOT Ginevra 2010 RF VI613 ATLETICA SCHIO 2.92 367

40 25 CECCHETTO Emma 2010 RF VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 2.91 365

41 10 MARCHETTI Gioia Sofia 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 2.88 358

42 28 BORTOLETTO Camilla 2011 RF VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 2.83 347

43 48 GNATA Sofia 2010 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 2.82 344

44 59 ARTUSO Adele 2011 RF VI682 ASD POLISPORTIVA FULGOR THIENE 2.76 330

45 18 MAMBRELLI Matilde 2011 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 2.76 330

46 24 CAROLLO Emily 2011 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 2.75 328

47 11 LIEVORE Anna 2010 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 2.73 324

48 32 ARCANGELO Elisabetta 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 2.61 296

49 46 TOMIELLO Giulia 2011 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 2.60 294

50 12 FABRIS Teresa 2011 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 2.59 292

51 44 BAU' Matilde 2010 RF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 2.55 283

52 40 ZEN Chiara 2010 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 2.54 281

53 41 BISAZZA Bianca 2011 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 2.45 260

54 30 MIOTTI Myriam 2011 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 2.42 254

55 2 LEKEUCHE Asia 2011 RF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 2.40 249

56 26 OSTI Marta 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 2.35 238

  4 MENTOR ANDRIOLO Dafne 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA DNS  

  21 VIERO Arianna 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA DNS  

  49 DE ANTONI Asia 2010 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE DNS  

  20 VIVIAN Giorgia 2010 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR DNS  

Vortex RF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Impianto 'S Croce' - 30 Aprile 2023 Ora Inizio: 11:17 - Ora Fine: 11:44 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 39 BERRA Maddalena 2010 RF VI613 ATLETICA SCHIO 28.48 493

1°: 28.48                              

2 21 LATERZA Arianna 2011 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 27.64 476

1°: 27.64                              

3 29 SANTONOCITO Anita Matil 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 27.09 465

1°: 27.09                              

4 13 CARLESSO Vera 2011 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 24.72 418

1°: 24.72                              

5 33 RUSSO Fabrizia Maria 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 22.79 379

1°: 22.79                              

6 20 MARCHETTI Gioia Sofia 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 22.56 374

1°: 22.56                              

7 46 ZARPELLON Gaia 2010 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 22.41 371

1°: 22.41                              

8 40 DISSEGNA Laura 2010 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 22.29 369

1°: 22.29                              

9 38 MORO Noemi 2010 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 19.86 319



03/05/23, 12:22 https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32360/risultat.htm

https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32360/risultat.htm 8/16

1°: 19.86                              

10 2 GIAROLO Alessia 2010 RF VI613 ATLETICA SCHIO 18.84 298

1°: 18.84                              

11 12 GRENDENE Elisabetta 2010 RF VI613 ATLETICA SCHIO 18.53 291

1°: 18.53                              

12 42 GIARRAPUTO Lisa 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 17.26 265

1°: 17.26                              

13 44 ESPOSITO Annalina 2010 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 16.41 247

1°: 16.41                              

14 14 GNOATO Giorgia 2010 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 14.63 209

1°: 14.63                              

15 41 SALVADORI Maria Giulia 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 14.29 202

1°: 14.29                              

16 27 ARCANGELO Elisabetta 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 13.89 193

1°: 13.89                              

17 35 OSTI Marta 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 13.53 186

1°: 13.53                              

18 5 ANANIA Alessandra 2011 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 13.32 181

1°: 13.32                              

19 17 ZEN Chiara 2010 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 13.12 177

1°: 13.12                              

20 15 ASSI MINGOT Ginevra 2010 RF VI613 ATLETICA SCHIO 11.29 138

1°: 11.29                              

21 30 ZEN Alice 2011 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 10.42 119

1°: 10.42                              

  23 VIERO Arianna 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA DNS  

  45 GUIOTTO Martina 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA DNS  

Serie 2 Impianto 'S Croce' - 30 Aprile 2023 Ora Inizio: 11:13 - Ora Fine: 11:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 37 FINETTI MARASCHI Sole 2010 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 31.73 556

1°: 31.73                              

2 32 GNATA Sofia 2010 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 24.81 420

1°: 24.81                              

3 9 CASTELLO Greta 2010 RF VI615 U.S. SUMMANO 24.22 408

1°: 24.22                              

4 34 PICCOLI Sara 2010 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 22.13 365

1°: 22.13                              

5 11 CANALE Sofia 2010 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 21.60 355

1°: 21.60                              

6 10 JONOCH Eleonora 2010 RF VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 21.54 353

1°: 21.54                              

7 16 SALERNO Elisabetta 2011 RF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 20.28 327

1°: 20.28                              

8 19 ZACCARIA Gloria 2011 RF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 20.10 324

1°: 20.10                              

9 36 CORTIANA Sveva 2010 RF VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 19.61 314

1°: 19.61                              

10 3 JONOCH Angelica 2010 RF VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 18.61 293

1°: 18.61                              

11 43 PIERANTONI Sara 2011 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 18.60 293

1°: 18.60                              

12 6 TOGNON Beatrice 2010 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 18.40 288

1°: 18.40                              

13 24 BIZZOTTO Viola 2010 RF VI614 G.A. BASSANO 17.50 270

1°: 17.50                              

14 7 COSTA Aurora 2010 RF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 15.60 230

1°: 15.60                              

14 28 BESOSTRI Camilla 2010 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 15.60 230

1°: 15.60                              

16 8 BAU' Matilde 2010 RF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 15.32 224

1°: 15.32                              

17 22 MAMBRELLI Matilde 2011 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 14.73 211

1°: 14.73                              

18 26 TOMIELLO Giulia 2011 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 14.20 200

1°: 14.20                              

19 18 AZZOLIN Vittoria 2011 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 12.52 164

1°: 12.52                              

20 1000 FINCATO Aurora 2010 RF VI614 G.A. BASSANO 11.50 142
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1°: 11.50                              

21 25 GASPARELLA Anna 2010 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 8.50 77

1°: 8.50                              

  31 DE ANTONI Asia 2010 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE DNS  

  4 TOGNON Alice 2010 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE DNS  

  1 FERRACIN Emma 2011 RF VI614 G.A. BASSANO DNS  

RIEPILOGO Impianto 'S Croce' 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 37 FINETTI MARASCHI Sole 2010 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 31.73 556

2 39 BERRA Maddalena 2010 RF VI613 ATLETICA SCHIO 28.48 493

3 21 LATERZA Arianna 2011 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 27.64 476

4 29 SANTONOCITO Anita Matil 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 27.09 465

5 32 GNATA Sofia 2010 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 24.81 420

6 13 CARLESSO Vera 2011 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 24.72 418

7 9 CASTELLO Greta 2010 RF VI615 U.S. SUMMANO 24.22 408

8 33 RUSSO Fabrizia Maria 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 22.79 379

9 20 MARCHETTI Gioia Sofia 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 22.56 374

10 46 ZARPELLON Gaia 2010 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 22.41 371

11 40 DISSEGNA Laura 2010 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 22.29 369

12 34 PICCOLI Sara 2010 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 22.13 365

13 11 CANALE Sofia 2010 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 21.60 355

14 10 JONOCH Eleonora 2010 RF VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 21.54 353

15 16 SALERNO Elisabetta 2011 RF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 20.28 327

16 19 ZACCARIA Gloria 2011 RF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 20.10 324

17 38 MORO Noemi 2010 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 19.86 319

18 36 CORTIANA Sveva 2010 RF VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 19.61 314

19 2 GIAROLO Alessia 2010 RF VI613 ATLETICA SCHIO 18.84 298

20 3 JONOCH Angelica 2010 RF VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 18.61 293

21 43 PIERANTONI Sara 2011 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 18.60 293

22 12 GRENDENE Elisabetta 2010 RF VI613 ATLETICA SCHIO 18.53 291

23 6 TOGNON Beatrice 2010 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 18.40 288

24 24 BIZZOTTO Viola 2010 RF VI614 G.A. BASSANO 17.50 270

25 42 GIARRAPUTO Lisa 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 17.26 265

26 44 ESPOSITO Annalina 2010 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 16.41 247

27 7 COSTA Aurora 2010 RF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 15.60 230

27 28 BESOSTRI Camilla 2010 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 15.60 230

29 8 BAU' Matilde 2010 RF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 15.32 224

30 22 MAMBRELLI Matilde 2011 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 14.73 211

31 14 GNOATO Giorgia 2010 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 14.63 209

32 41 SALVADORI Maria Giulia 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 14.29 202

33 26 TOMIELLO Giulia 2011 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 14.20 200

34 27 ARCANGELO Elisabetta 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 13.89 193

35 35 OSTI Marta 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 13.53 186

36 5 ANANIA Alessandra 2011 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 13.32 181

37 17 ZEN Chiara 2010 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 13.12 177

38 18 AZZOLIN Vittoria 2011 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 12.52 164

39 1000 FINCATO Aurora 2010 RF VI614 G.A. BASSANO 11.50 142

40 15 ASSI MINGOT Ginevra 2010 RF VI613 ATLETICA SCHIO 11.29 138

41 30 ZEN Alice 2011 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 10.42 119

42 25 GASPARELLA Anna 2010 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 8.50 77

  45 GUIOTTO Martina 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA DNS  

  31 DE ANTONI Asia 2010 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE DNS  

  4 TOGNON Alice 2010 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE DNS  

  1 FERRACIN Emma 2011 RF VI614 G.A. BASSANO DNS  

  23 VIERO Arianna 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA DNS  

1000m RM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Impianto 'S Croce' - 30 Aprile 2023 Ora Inizio: 12:23 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 11 FIORETTO Alberto 2010 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 3:17.1 589

2 3 STEPHENS Stefano Edgar 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3:24.1 504

3 31 CATALANO Lorenzo 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3:25.9 483

4 4 ZOCCHE Sebastian 2010 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 3:32.0 415

5 12 GUTIERREZ MARTINEZ Luca 2011 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3:40.3 329

6 6 BORDIN Andrea 2010 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3:42.8 305

7 20 BADOLATI Giovanni Pio 2010 RM VI614 G.A. BASSANO 3:45.0 284
8 1 AVER Simone 2010 RM VI613 ATLETICA SCHIO 3:50.9 231
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9 7 FERRARI Alessandro 2010 RM VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 4:02.3 140

10 23 RAPPO Niccolo 2010 RM VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 4:05.6 116

11 19 FACCIO Luca 2011 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 4:06.9 107

12 2 CHERVEDDU Matteo 2010 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 4:07.3 104

13 30 MAZZARETTO Elia 2010 RM VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 4:07.9 100

14 10 GRAZIAN DALLE MOLLE Car 2011 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 4:10.3 85

15 22 BIANCHIN Matteo 2011 RM VI614 G.A. BASSANO 4:14.7 58

16 16 CAROLLO Sebastiano 2010 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 4:20.6 25

17 14 ANDOLFO Edoardo 2010 RM VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 4:24.5 5

  13 CRACCO Francesco 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA DNS  

  27 MAGNABOSCO Lorenzo 2010 RM VI614 G.A. BASSANO DNS  

Serie 2 Impianto 'S Croce' - 30 Aprile 2023 Ora Inizio: 12:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1000 RAIMONDI Filippo 2010 RM VI614 G.A. BASSANO 3:33.3 401

2 17 GONZATO Giuseppe 2010 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 3:40.5 327

3 34 PASQUALE Matteo 2011 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 3:51.7 224

4 8 ROANA Gabriele 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3:54.1 204

5 28 FIORESE Cristiano Giova 2011 RM VI614 G.A. BASSANO 3:56.0 188

6 32 STANZIONE Giacomo 2010 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 3:57.9 173

7 26 SERBAN Victor Nicolae 2010 RM VI615 U.S. SUMMANO 3:59.4 162

8 24 SANFILIPPO Lorenzo 2011 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 3:59.8 158

9 25 DALLA PRIA Riccardo 2011 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 4:00.6 152

10 9 BASSO Christian 2011 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 4:06.2 112

11 29 CHILESOTTI Giacomo 2011 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4:08.7 95

12 21 CUMAN Mattia 2011 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 4:18.3 37

13 33 BERTOLLO Filippo 2010 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 4:20.3 26

14 5 SANVIDO Valentino 2011 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 4:21.7 19

15 35 NYARKO Noble 2010 RM VI614 G.A. BASSANO 4:31.5  

16 37 GONZATO Martino 2011 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 4:37.8  

17 15 BROGLIO Alessandro 2011 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 4:51.0  

  36 RIGONI Leonardo Franco 2011 RM VI614 G.A. BASSANO DNS  

  18 LORENZI Nicolo' 2010 RM VI614 G.A. BASSANO DNS  

RIEPILOGO Impianto 'S Croce' 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 11 FIORETTO Alberto 2010 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 3:17.1 589

2 3 STEPHENS Stefano Edgar 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3:24.1 504

3 31 CATALANO Lorenzo 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3:25.9 483

4 4 ZOCCHE Sebastian 2010 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 3:32.0 415

5 1000 RAIMONDI Filippo 2010 RM VI614 G.A. BASSANO 3:33.3 401

6 12 GUTIERREZ MARTINEZ Luca 2011 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3:40.3 329

7 17 GONZATO Giuseppe 2010 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 3:40.5 327

8 6 BORDIN Andrea 2010 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3:42.8 305

9 20 BADOLATI Giovanni Pio 2010 RM VI614 G.A. BASSANO 3:45.0 284

10 1 AVER Simone 2010 RM VI613 ATLETICA SCHIO 3:50.9 231

11 34 PASQUALE Matteo 2011 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 3:51.7 224

12 8 ROANA Gabriele 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3:54.1 204

13 28 FIORESE Cristiano Giova 2011 RM VI614 G.A. BASSANO 3:56.0 188

14 32 STANZIONE Giacomo 2010 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 3:57.9 173

15 26 SERBAN Victor Nicolae 2010 RM VI615 U.S. SUMMANO 3:59.4 162

16 24 SANFILIPPO Lorenzo 2011 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 3:59.8 158

17 25 DALLA PRIA Riccardo 2011 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 4:00.6 152

18 7 FERRARI Alessandro 2010 RM VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 4:02.3 140

19 23 RAPPO Niccolo 2010 RM VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 4:05.6 116

20 9 BASSO Christian 2011 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 4:06.2 112

21 19 FACCIO Luca 2011 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 4:06.9 107

22 2 CHERVEDDU Matteo 2010 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 4:07.3 104

23 30 MAZZARETTO Elia 2010 RM VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 4:07.9 100

24 29 CHILESOTTI Giacomo 2011 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4:08.7 95

25 10 GRAZIAN DALLE MOLLE Car 2011 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 4:10.3 85

26 22 BIANCHIN Matteo 2011 RM VI614 G.A. BASSANO 4:14.7 58

27 21 CUMAN Mattia 2011 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 4:18.3 37

28 33 BERTOLLO Filippo 2010 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 4:20.3 26

29 16 CAROLLO Sebastiano 2010 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 4:20.6 25

30 5 SANVIDO Valentino 2011 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 4:21.7 19

31 14 ANDOLFO Edoardo 2010 RM VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 4:24.5 5

32 35 NYARKO Noble 2010 RM VI614 G.A. BASSANO 4:31.5  

33 37 GONZATO Martino 2011 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 4:37.8  

34 15 BROGLIO Alessandro 2011 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 4:51.0  
  36 RIGONI Leonardo Franco 2011 RM VI614 G.A. BASSANO DNS  
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  27 MAGNABOSCO Lorenzo 2010 RM VI614 G.A. BASSANO DNS  

  13 CRACCO Francesco 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA DNS  

  18 LORENZI Nicolo' 2010 RM VI614 G.A. BASSANO DNS  

60 Hs H 60 RM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Impianto 'S Croce' - 30 Aprile 2023 Ora Inizio: 09:54 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 2 BOVO Zaccaria 2010 RM VI615 U.S. SUMMANO 10.0 699

2 5 31 BADOLATI Giovanni Pio 2010 RM VI614 G.A. BASSANO 10.1 682

3 4 29 CATALANO Lorenzo 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.1 682

4 6 28 BOZZATO Luca 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.9 554

5 2 1000 CHILESOTTI Giacomo 2011 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 11.5 464

6 7 1 VIALETTO Pietro Maria 2010 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 11.7 435

  2 14 OLIVA Martino 2010 RM VI615 U.S. SUMMANO DNS  

Serie 2 Impianto 'S Croce' - 30 Aprile 2023 Ora Inizio: 09:57 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 32 BAGGIO Ettore 2010 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 10.7 585

2 3 6 MAGNABOSCO Lorenzo 2010 RM VI614 G.A. BASSANO 10.9 554

3 2 3 PIOVAN Cristiano 2010 RM VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 11.0 539

4 5 27 MAITA Matteo 2011 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 11.9 407

5 6 22 PAULETTO Elia 2011 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 12.2 365

6 7 5 PASTORE Edoardo 2010 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 13.0 260

Serie 3 Impianto 'S Croce' - 30 Aprile 2023 Ora Inizio: 09:59 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 13 SCALZOTTO Shnaider 2011 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 10.7 585

2 4 8 DALL'IGNA Andrea 2011 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 10.9 554

3 5 23 VALERIO Nicolo' 2011 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 11.5 464

4 7 25 SPESSATO Filippo 2011 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 12.1 379

5 2 19 BIANCHIN Matteo 2011 RM VI614 G.A. BASSANO 13.1 248

6 3 16 ASSENSO Mattia 2010 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 13.4 211

Serie 4 Impianto 'S Croce' - 30 Aprile 2023 Ora Inizio: 10:02 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 4 CENTOFANTE Leonardo 2011 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 12.2 365

2 2 17 TODESCO Federico 2011 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 13.6 188

3 4 7 STUPIGGIA Alberto 2011 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 14.0 142

  6 15 RIGONI Leonardo Franco 2011 RM VI614 G.A. BASSANO DNS  

  5 9 RAIMONDI Filippo 2010 RM VI614 G.A. BASSANO DNS  

Serie 5 Impianto 'S Croce' - 30 Aprile 2023 Ora Inizio: 10:04 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 26 ROANA Gabriele 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 9.8 732

2 4 33 TELLATIN Erik 2011 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 11.3 493

3 2 10 PILASTRO Mattia 2011 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 12.5 325

4 5 12 FABRIS Elia 2010 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 13.5 199

5 6 20 SCAPIN Nicolo 2011 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 13.9 153

Serie 6 Impianto 'S Croce' - 30 Aprile 2023 Ora Inizio: 10:06 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 30 FIORESE Cristiano Giova 2011 RM VI614 G.A. BASSANO 11.5 464

2 6 11 NYARKO Noble 2010 RM VI614 G.A. BASSANO 11.9 407

3 3 24 LORENZI Nicolo' 2010 RM VI614 G.A. BASSANO 11.9 407

4 5 21 CHIMINAZZO Alessandro 2010 RM VI614 G.A. BASSANO 12.0 393

5 2 18 BELLOTTO Lorenzo 2010 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 12.3 351

RIEPILOGO Impianto 'S Croce' 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 26 ROANA Gabriele 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 9.8 732

2 3 2 BOVO Zaccaria 2010 RM VI615 U.S. SUMMANO 10.0 699

3 5 31 BADOLATI Giovanni Pio 2010 RM VI614 G.A. BASSANO 10.1 682

4 4 29 CATALANO Lorenzo 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.1 682

5 4 32 BAGGIO Ettore 2010 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 10.7 585

5 6 13 SCALZOTTO Shnaider 2011 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 10.7 585

7 6 28 BOZZATO Luca 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.9 554

7 3 6 MAGNABOSCO Lorenzo 2010 RM VI614 G.A. BASSANO 10.9 554
7 4 8 DALL'IGNA Andrea 2011 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 10.9 554
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10 2 3 PIOVAN Cristiano 2010 RM VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 11.0 539

11 4 33 TELLATIN Erik 2011 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 11.3 493

12 2 1000 CHILESOTTI Giacomo 2011 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 11.5 464

12 4 30 FIORESE Cristiano Giova 2011 RM VI614 G.A. BASSANO 11.5 464

12 5 23 VALERIO Nicolo' 2011 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 11.5 464

15 7 1 VIALETTO Pietro Maria 2010 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 11.7 435

16 6 11 NYARKO Noble 2010 RM VI614 G.A. BASSANO 11.9 407

16 5 27 MAITA Matteo 2011 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 11.9 407

18 3 24 LORENZI Nicolo' 2010 RM VI614 G.A. BASSANO 11.9 407

19 5 21 CHIMINAZZO Alessandro 2010 RM VI614 G.A. BASSANO 12.0 393

20 7 25 SPESSATO Filippo 2011 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 12.1 379

21 6 22 PAULETTO Elia 2011 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 12.2 365

21 3 4 CENTOFANTE Leonardo 2011 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 12.2 365

23 2 18 BELLOTTO Lorenzo 2010 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 12.3 351

24 2 10 PILASTRO Mattia 2011 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 12.5 325

25 7 5 PASTORE Edoardo 2010 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 13.0 260

26 2 19 BIANCHIN Matteo 2011 RM VI614 G.A. BASSANO 13.1 248

27 3 16 ASSENSO Mattia 2010 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 13.4 211

28 5 12 FABRIS Elia 2010 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 13.5 199

29 2 17 TODESCO Federico 2011 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 13.6 188

30 6 20 SCAPIN Nicolo 2011 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 13.9 153

31 4 7 STUPIGGIA Alberto 2011 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 14.0 142

  2 14 OLIVA Martino 2010 RM VI615 U.S. SUMMANO DNS  

  6 15 RIGONI Leonardo Franco 2011 RM VI614 G.A. BASSANO DNS  

  5 9 RAIMONDI Filippo 2010 RM VI614 G.A. BASSANO DNS  

Salto in alto RM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Impianto 'S Croce' - 30 Aprile 2023 Ora Inizio: 11:30 - Ora Fine: 12:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 21 GUERRA Edoardo 2011 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 1.46 716

                                                           

                                                           

2 10 BERTA Mattia 2010 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 1.46 716

                                                           

                                                           

3 4 STANZIONE Giacomo 2010 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 1.37 641

                                                           

                                                           

4 28 POLONI Andrea 2010 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 1.25 544

                                                           

                                                           

5 35 CUMAN Mattia 2011 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 1.20 504

                                                           

                                                           

5 8 RIGON Santiago 2011 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 1.20 504

                                                           

                                                           

5 6 FIORETTO Alberto 2010 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 1.20 504

                                                           

                                                           

8 37 CHERVEDDU Matteo 2010 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 1.20 504

                                                           

                                                           

9 5 SANFILIPPO Lorenzo 2011 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 1.20 504

                                                           

                                                           

10 12 CENTOFANTE Leonardo 2011 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 1.10 425

                                                           

                                                           

11 36 BERTOLLO Filippo 2010 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 1.10 425

                                                           

                                                           

11 22 PASTORE Edoardo 2010 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 1.10 425

                                                           

                                                           

13 25 STELLA Mattia 2011 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 1.05 386
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14 7 GRAZIAN Tommaso 2011 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 1.00 348

                                                           

                                                           

14 23 GRAZIAN DALLE MOLLE Car 2011 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 1.00 348

                                                           

                                                           

16 29 MARTINI Giovanni 2011 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 1.00 348

                                                           

                                                           

  34 FACCIO Luca 2011 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR NM  

                                                           

                                                           

Serie 2 Impianto 'S Croce' - 30 Aprile 2023 Ora Inizio: 11:30 - Ora Fine: 12:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 11 SCALZOTTO Shnaider 2011 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 1.46 716

                                                           

                                                           

2 17 CORTESE Filippo 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1.40 666

                                                           

                                                           

3 18 DALLA RIVA Francesco 2010 RM VI615 U.S. SUMMANO 1.34 617

                                                           

                                                           

4 1 MARTINI Fedrico 2010 RM VI615 U.S. SUMMANO 1.20 504

                                                           

                                                           

5 19 MULER Daniel 2011 RM VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 1.20 504

                                                           

                                                           

6 31 PIOVAN Cristiano 2010 RM VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 1.20 504

                                                           

                                                           

6 13 STEPHENS Stefano Edgar 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1.20 504

                                                           

                                                           

8 2 RAIMONDI Filippo 2010 RM VI614 G.A. BASSANO 1.20 504

                                                           

                                                           

9 16 SERBAN Victor Nicolae 2010 RM VI615 U.S. SUMMANO 1.15 464

                                                           

                                                           

10 30 RAPPO Niccolo 2010 RM VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 1.15 464

                                                           

                                                           

10 33 TELLATIN Erik 2011 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 1.15 464

                                                           

                                                           

12 3 GUTIERREZ MARTINEZ Luca 2011 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1.10 425

                                                           

                                                           

13 15 VALERIO Nicolo' 2011 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 1.10 425

                                                           

                                                           

14 20 SANVIDO Valentino 2011 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 1.05 386

                                                           

                                                           

14 9 SPESSATO Filippo 2011 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 1.05 386

                                                           

                                                           

  24 GONZATO Martino 2011 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE NM  

                                                           

                                                           

  14 CUNICO Giulio 2010 RM VI615 U.S. SUMMANO DNS  

                                                           

                                                           

  26 OLIVA Martino 2010 RM VI615 U.S. SUMMANO DNS  
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  32 ROSSI Zeno 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA DNS  

                                                           

                                                           

  27 CHILESOTTI Giacomo 2011 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA DNS  

                                                           

                                                           

RIEPILOGO Impianto 'S Croce' 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 21 GUERRA Edoardo 2011 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 1.46 716

2 11 SCALZOTTO Shnaider 2011 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 1.46 716

3 10 BERTA Mattia 2010 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 1.46 716

4 17 CORTESE Filippo 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1.40 666

5 4 STANZIONE Giacomo 2010 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 1.37 641

6 18 DALLA RIVA Francesco 2010 RM VI615 U.S. SUMMANO 1.34 617

7 28 POLONI Andrea 2010 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 1.25 544

8 1 MARTINI Fedrico 2010 RM VI615 U.S. SUMMANO 1.20 504

8 8 RIGON Santiago 2011 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 1.20 504

8 6 FIORETTO Alberto 2010 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 1.20 504

8 35 CUMAN Mattia 2011 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 1.20 504

12 37 CHERVEDDU Matteo 2010 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 1.20 504

13 19 MULER Daniel 2011 RM VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 1.20 504

14 31 PIOVAN Cristiano 2010 RM VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 1.20 504

14 13 STEPHENS Stefano Edgar 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1.20 504

16 2 RAIMONDI Filippo 2010 RM VI614 G.A. BASSANO 1.20 504

17 5 SANFILIPPO Lorenzo 2011 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 1.20 504

18 16 SERBAN Victor Nicolae 2010 RM VI615 U.S. SUMMANO 1.15 464

19 30 RAPPO Niccolo 2010 RM VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 1.15 464

19 33 TELLATIN Erik 2011 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 1.15 464

21 12 CENTOFANTE Leonardo 2011 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 1.10 425

21 3 GUTIERREZ MARTINEZ Luca 2011 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1.10 425

23 36 BERTOLLO Filippo 2010 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 1.10 425

23 22 PASTORE Edoardo 2010 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 1.10 425

25 15 VALERIO Nicolo' 2011 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 1.10 425

26 9 SPESSATO Filippo 2011 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 1.05 386

26 20 SANVIDO Valentino 2011 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 1.05 386

28 25 STELLA Mattia 2011 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 1.05 386

29 7 GRAZIAN Tommaso 2011 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 1.00 348

29 23 GRAZIAN DALLE MOLLE Car 2011 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 1.00 348

31 29 MARTINI Giovanni 2011 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 1.00 348

  34 FACCIO Luca 2011 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR NM  

  24 GONZATO Martino 2011 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE NM  

  27 CHILESOTTI Giacomo 2011 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA DNS  

  14 CUNICO Giulio 2010 RM VI615 U.S. SUMMANO DNS  

  26 OLIVA Martino 2010 RM VI615 U.S. SUMMANO DNS  

  32 ROSSI Zeno 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA DNS  

Vortex RM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Impianto 'S Croce' - 30 Aprile 2023 Ora Inizio: 10:00 - Ora Fine: 10:32 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 DALLA RIVA Francesco 2010 RM VI615 U.S. SUMMANO 57.42 804

1°: 57.42                              

2 39 BOVO Zaccaria 2010 RM VI615 U.S. SUMMANO 55.45 767

1°: 55.45                              

3 15 BOZZATO Luca 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 42.36 562

1°: 42.36                              

4 41 DAL PRA' Giovanni 2010 RM VI615 U.S. SUMMANO 38.84 507

1°: 38.84                              

5 37 ANDOLFO Edoardo 2010 RM VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 35.55 456

1°: 35.55                              

6 6 VIALETTO Pietro Maria 2010 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 33.68 428

1°: 33.68                              

7 25 AVER Simone 2010 RM VI613 ATLETICA SCHIO 33.44 424

1°: 33.44                              

8 20 MULER Daniel 2011 RM VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 30.45 378

1°: 30.45                              

9 11 MARTINI Fedrico 2010 RM VI615 U.S. SUMMANO 30.07 372
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1°: 30.07                              

10 22 BAGGIO Ettore 2010 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 29.23 359

1°: 29.23                              

11 28 MAZZARETTO Elia 2010 RM VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 24.41 284

1°: 24.41                              

12 40 BORDIN Andrea 2010 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 23.67 273

1°: 23.67                              

13 38 MAITA Matteo 2011 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 22.65 257

1°: 22.65                              

14 26 CRACCO Francesco 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 22.35 252

1°: 22.35                              

15 24 CHIMINAZZO Alessandro 2010 RM VI614 G.A. BASSANO 21.76 243

1°: 21.76                              

16 31 CORTESE Filippo 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 20.36 222

1°: 20.36                              

17 14 PILASTRO Mattia 2011 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 19.77 212

1°: 19.77                              

18 9 FERRARI Alessandro 2010 RM VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 18.91 199

1°: 18.91                              

19 19 ASSENSO Mattia 2010 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 17.84 183

1°: 17.84                              

  7 CUNICO Giulio 2010 RM VI615 U.S. SUMMANO DNS  

  23 ROSSI Zeno 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA DNS  

Serie 2 Impianto 'S Croce' - 30 Aprile 2023 Ora Inizio: 10:00 - Ora Fine: 11:11 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 27 BELLOTTO Lorenzo 2010 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 51.43 702

1°: 51.43                              

2 30 BERTA Mattia 2010 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 44.24 591

1°: 44.24                              

3 2 FABRIS Elia 2010 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 32.80 414

1°: 32.80                              

4 3 RIGON Santiago 2011 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 32.43 408

1°: 32.43                              

5 17 GONZATO Giuseppe 2010 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 32.33 407

1°: 32.33                              

6 33 ZOCCHE Sebastian 2010 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 31.40 392

1°: 31.40                              

7 34 DALLA PRIA Riccardo 2011 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 29.70 366

1°: 29.70                              

8 21 PASQUALE Matteo 2011 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 29.60 364

1°: 29.60                              

9 12 SCAPIN Nicolo 2011 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 29.06 356

1°: 29.06                              

10 35 POLONI Andrea 2010 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 28.69 350

1°: 28.69                              

11 16 MARTINI Giovanni 2011 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 26.70 320

1°: 26.70                              

12 36 STELLA Mattia 2011 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 26.50 317

1°: 26.50                              

13 4 CAROLLO Sebastiano 2010 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 26.32 314

1°: 26.32                              

14 5 DALL'IGNA Andrea 2011 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 24.72 289

1°: 24.72                              

15 13 BASSO Christian 2011 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 23.12 264

1°: 23.12                              

16 8 PAULETTO Elia 2011 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 22.68 257

1°: 22.68                              

17 18 GUERRA Edoardo 2011 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 22.50 255

1°: 22.50                              

18 32 STUPIGGIA Alberto 2011 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 22.49 254

1°: 22.49                              

19 42 TODESCO Federico 2011 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 22.37 253

1°: 22.37                              

20 10 GRAZIAN Tommaso 2011 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 21.60 241

1°: 21.60                              

21 29 BROGLIO Alessandro 2011 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 15.08 140

1°: 15.08                              
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RIEPILOGO Impianto 'S Croce' 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 DALLA RIVA Francesco 2010 RM VI615 U.S. SUMMANO 57.42 804

2 39 BOVO Zaccaria 2010 RM VI615 U.S. SUMMANO 55.45 767

3 27 BELLOTTO Lorenzo 2010 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 51.43 702

4 30 BERTA Mattia 2010 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 44.24 591

5 15 BOZZATO Luca 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 42.36 562

6 41 DAL PRA' Giovanni 2010 RM VI615 U.S. SUMMANO 38.84 507

7 37 ANDOLFO Edoardo 2010 RM VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 35.55 456

8 6 VIALETTO Pietro Maria 2010 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 33.68 428

9 25 AVER Simone 2010 RM VI613 ATLETICA SCHIO 33.44 424

10 2 FABRIS Elia 2010 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 32.80 414

11 3 RIGON Santiago 2011 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 32.43 408

12 17 GONZATO Giuseppe 2010 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 32.33 407

13 33 ZOCCHE Sebastian 2010 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 31.40 392

14 20 MULER Daniel 2011 RM VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 30.45 378

15 11 MARTINI Fedrico 2010 RM VI615 U.S. SUMMANO 30.07 372

16 34 DALLA PRIA Riccardo 2011 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 29.70 366

17 21 PASQUALE Matteo 2011 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 29.60 364

18 22 BAGGIO Ettore 2010 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 29.23 359

19 12 SCAPIN Nicolo 2011 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 29.06 356

20 35 POLONI Andrea 2010 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 28.69 350

21 16 MARTINI Giovanni 2011 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 26.70 320

22 36 STELLA Mattia 2011 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 26.50 317

23 4 CAROLLO Sebastiano 2010 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 26.32 314

24 5 DALL'IGNA Andrea 2011 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 24.72 289

25 28 MAZZARETTO Elia 2010 RM VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 24.41 284

26 40 BORDIN Andrea 2010 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 23.67 273

27 13 BASSO Christian 2011 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 23.12 264

28 8 PAULETTO Elia 2011 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 22.68 257

29 38 MAITA Matteo 2011 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 22.65 257

30 18 GUERRA Edoardo 2011 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 22.50 255

31 32 STUPIGGIA Alberto 2011 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 22.49 254

32 42 TODESCO Federico 2011 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 22.37 253

33 26 CRACCO Francesco 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 22.35 252

34 24 CHIMINAZZO Alessandro 2010 RM VI614 G.A. BASSANO 21.76 243

35 10 GRAZIAN Tommaso 2011 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 21.60 241

36 31 CORTESE Filippo 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 20.36 222

37 14 PILASTRO Mattia 2011 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 19.77 212

38 9 FERRARI Alessandro 2010 RM VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 18.91 199

39 19 ASSENSO Mattia 2010 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 17.84 183

40 29 BROGLIO Alessandro 2011 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 15.08 140

  7 CUNICO Giulio 2010 RM VI615 U.S. SUMMANO DNS  

  23 ROSSI Zeno 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


